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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP-8/2014 na:

+PRZEBUDOWA ULICY G(:)RNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM W
BARGLOWCE - PROJEKT”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy — Prawo zamdwien publicznych -

Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi na zapytania do SIWZ:

1. Pytanie 1:

,»Czy teren planowanej inwestycji jest w catosci lub czgsciowo objgty miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego?”

la. Odpowiedz:

Teren planowanej inwestycji jest w caloSci objety miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego.

2. Pytanie 2:

wJakie sg oczekiwane parametry techniczne projektowanej ulicy (konstrukeja, szeroko$é
jezdni, ewentualne chodniki, rodzaje skrzyzowan, kategoria ruchu itp.)?”

2a. Odpowiedz;

Parametry techniczne projektowanej ulicy:

a) szerokos¢ jezdni: w istniejacych parametrach, tj. 5,0m,

b) chodniki: brak,

¢) skrzyzowania z istniejgcymi drogami: przylegle drogi jako podporzadkowane,
d) droga gminna klasy D,

e) grupa nosnosci G1,

f) predkos¢ projektowa ,,30”,

g) jezdnia dwupasowa o nawierzchni bitumiczne;j.



3. Pytanie 3:

,Czy teren planowanej inwestycji znajduje sig (w caltosci lub czg§ciowo) w granicach lub
w poblizu obszaréw Natura 20007

3a. Odpowiedi:

Teren planowanej inwestycji nie znajduje sie w granicach lub w poblizu obszaréw
Natura 2000.

4. Pytanie 4:

wJezeli wystapi kolidujace zadrzewienie, to czy w ramach zamowienia, oprocz
inwentaryzacji i planu wyrebu, nalezy wykona¢ szacunek brakarski?”

d4a. Odpowiedi:

Szacunek brakarski nie jest wymagany.

5. Pytanie 5:

wZe wzgledu na dtugosé ulicy odprowadzenie kanalizacji deszczowej do jednego
odbiornika (réw melioracyjny) wydaje si¢ problematyczne. Czy Zamawiajacy dysponuje
informacje o innych odbiornikach odwodnienia drogi i czy moze je wskazac?”

S5a. Odpowiedzi:

Wedlug posiadanej wiedzy, nie ma mozliwosci odprowadzenia wod do innego
odbiornika. Tym samym, Zamawizajgcy nie dysponuje informacjg o innych

odbiornikach odwodnienia drogi.

6. Pytanie 6:

»W jakim celu Zamawiajacy zada projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robot
skoro nieznany jest ani czas trwania ani szczegétowy harmonogram (z podziatem na
zadania) prowadzenia robot budowlanych i w zwigzku z tym nie ma mozliwosci
szczegdlowego opracowania tego projektu? Czy nie bytoby lepszym rozwiazaniem
zlecenie zaprojektowania organizacji ruchu na czas budowy wykonawcy robot
budowlanych, tym bardziej, ze w czasie migdzy wykonaniem dokumentacji projektowej a
rozpoczeciem robdt budowlanych moga istotnie zmienic¢ si¢ warunki miejscowe?”

6a. Odpowiedz:

W ,,Opisie przedmiotu zaméwienia” w punkcie 6 ,, Wymagania Zamawiajacego do

zawarto$ci opracowania”, wykres$la sie punkt 6.10.



7. Pytanie 7:

,,Na Zamawiajgcym spoczywa obowigzek sporzadzenia jednoznacznego, wyczerpujacego
oraz uwzgledniajgcego wszystkie okolicznosci mogace mie¢ wplyw na przygotowanie
oferty opisu przedmiotu zaméwienia. W SIWZ Zamawiajgcy zamieszcza zapis o

fakultatywnym wykonaniu projektu branzy elektrycznej. Trzymajac sig scisle tego

zapisu nalezatoby ztozy¢ oferte wariantowa, co Zamawiajacy wyraznie wyklucza w
SIWZ. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy moze jednoznacznie okresli¢ zakres prac
projektowych objet7y zaméwieniem, a to w celu wykluczenia sktadania przez réznych
wykonawcow ofert nieporéwnywalnych?”

7a. Odpowiedz:
W ,,Opisie przedmiotu zaméwienia” w punkcie 6 ,Wymagania Zamawiajgcego do
zawarto$ci opracowania”, wykresla si¢ w punkcie 6.3 zapis ,,(fakultatywnie)”.

8. Pytanie 8:

,,Czy Zamawiajacy mdgltby uwzglednié¢ we wzorze umowy dodatkowe ptatnosci
czesciowe, szczegdlnie w odniesieniu do zaplaty za prace przedprojektowe i
towarzyszace (np. mapa do celdw projektowych, badania geotechniczne itp.?”
8a. Odpowiedz:

Podtrzymuje si¢ zapis o rozliczeniu przedmiotu umowy i platnosci za projekt.

9. Pytanie 9:

,,Czy Zamawiajacy przewiduje wzrost wynagrodzenia z tytutu ewentualnej

Zmiany terminu wykonania umowy spowodowanej zwlokg instytucji
opiniujacych/uzgadniajacych projekt, jego czgs¢ lub opracowania przedprojektowe i
towarzyszace?”

9a. Odpowiedz:

Wynagrodzenie jest wartoscia ryczaltowa.

10. Pytanie 10:

»Zamieszczony w dokumentach przetargowych wzdér umowy dotyczy projektu budowy
chodnika w Kozlowie. Czy nalezy zalozy¢, ze postanowienia umowne zawarte w tym
wzorze beda dotyczy¢ rdwniez projektu przebudowy ul. Gornej?”

10a. Odpowiedz:

Postanowienia umowne zawarte w tym wzorze, beda dotyczy¢ projektu przebudowy

ul. Gérnej.



11. Pytanie 11:

»Jesli wzér umowy jest prawidlowy, to czy Zamawiajacy wlasciwie okreslit wysokosé
kar umownych? — 0,5% za kazdy dzieri zwloki wydaje sie wartoscig mocno przesadzong i
niespotykana w umowach projektowych.”

11a. Odpowiedz:

Zmianie ulega zapis §5, pkt. 2 projektu umowy z:

»2. Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kar umownych za zwloke w wykonaniu
przedmiotu umowy - w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za kazdy
dzien zwloki.”

na:

»2. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kar umownych za zwloke w wykonaniu
przedmiotu umowy - w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za kazdy
dzien zwloki.”

12. Pytanie 12:

»Czy Zamawiajacy przewiduje okreslenie maksymalnej kwoty kar umownych?”
12a. Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje okreslenie maksymalnej kwoty kar umownych,

13.,,Ponadto, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001r. o dostepie do
informacji publicznej (Dz.U. nr 112 poz. 1198 z péZniejszymi zZmianami) prosze o
udostgpnienie informacji publicznej w nastepujgcym zakresie:

wartos¢ zamdwienia ustalona przez Zamawiajacego (dawniej protokét ZP-2).”
13a.0dpowiedi:

Whioskodawca wnidst o udostepnienie mu informacji publicznych dotyczacych
wysokosci ustalonej warto$ci zamowienia p.t.: ,PRZEBUDOWA ULICY GORNEJ
WRAZ Z ODWODNIENIEM W BARGLOWCE - PROJEKT”.

Odmawiam udzielenia informacji publicznej w zakresie powyiszego pytania,

podyktowana jest trosks o respektowanie nadrzednej na gruncie zamoéwien
publicznych zasady uczciwej konkurencji, wynikajacej z art. 7 ustawy prawo
zaméwiei publicznych. Stosownie do art. 8 ust. 2 tej ustawy, zamawiajacy moze
ograniczy¢ dostep do informacji zwigzanych z postepowaniem o udzielenie
informacji zwigzanych tylko z postepowaniem o udzielenie zamoéwienia tylko w
przypadkach okreslonych w ustawie. Przepis ten statuuje wyjatek od zasady
jawnosci postgpowania. Wyjatek ustawowy od tej zasady wynika wprost z art. 86
ust. 3 ustawy, ktéry naklada na zamawiajgcego obowigzek podania — bezposrednio
przed otwarciem ofert — kwoty, jakg zamierza przeznaczy¢ na finansowanie
zamoéwienia. Ustawodawca nie pozostawil tej kwestii swobodnemu uznaniu
zamawiajjcego, jak i moment czasowy, w ktérym obowiazek ten winien zostaé

zrealizowany.



Wobec precyzyjnego uregulowania tego zagadnienia w ustawie nie moze budzi¢
watpliwosci plynacy z tej regulacji a contr ario zakaz udostepnienia przez
zamawiajgcego informacji o ustalonej wartoéei zaméwienia w oderwaniu od
spelnienia warunku bezposrednio$ci wzgledem znanego momentu otwarcia ofert.
Realizacja wniosku o udzielenie informacji publicznej, w zakresie wskazanego we
wniosku, napotyka na przeszkode ustawowa. Informacje te bowiem pozostaja
niejawne z mocy prawa do czasu obligatoryjnego ujawnienia w trybie okreslonym w
art, 86 ustawy prawo zaméwien publicznych. Ich ujawnienie byloby naruszeniem
tajemnicy ustawowo chronionej i prowadziloby do zlamania zasady uczciwej
konkurencji w zaméwieniach publicznych. Powodowaloby bowiem
uprzywilejowanie tego z wykonawcéw, ktéry jeszcze przed zlozeniem oferty
dysponowalby szczegolowy wiedzg o wartosci zaméwienia.

Takiej praktyki nie sposéb pogodzié z obowigzkiem rownego traktowania

wykonawcow.

Pozostat warunki SIWZ nie ulegaja zmianie.
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